



---------------------------

IL DIRETTORE


VISTO 	 il bando Prot n. 100351 del 04/08/2022 con il quale è stata pubblicata apposita 
procedura di selezione per il conferimento di n. 1 borsa di studio per Laureato in 
Medicina e Chirurgia, Specialista in Neurologia o Neurofisiopatologia, della durata 
di mesi 24 (ventiquattro), nell’ambito del progetto di ricerca “Botulinum toxin type 
A for peripheral neuropathic pain in subjects with carpal tunnel syndrome”, di cui 
è Responsabile Scientifico il Prof. Vincenzo Rizzo;


VISTI 	 i verbali datati 24 ottobre (Prot n. 135887 del 26/10/2022), 3 novembre (Prot n. 
138615 del 03/11/2022) e 8 novembre 2022 (Prot n. 143272 del 10/11/2022), dai 
quali risulta che la Commissione all’uopo nominata ha dichiarato vincitore della 
predetta borsa di studio il dott. Giovanni Majorana;


DECRETA 


di nominare il dott. Giovanni Majorana vincitore del concorso per il conferimento di n. 1 
borsa di studio per Laureato in Medicina e Chirurgia, Specialista in Neurologia o 
Neurofisiopatologia, nell’ambito del progetto di ricerca “Botulinum toxin type A for 
peripheral neuropathic pain in subjects with carpal tunnel syndrome”.

L’incarico avrà la durata di mesi 24 (ventiquattro) a decorrere dal 20 dicembre 2022, per 
l’importo complessivo di Euro 12.700,00 (Euro dodicimilasettecento/00), onnicomprensivo 
di ogni onere a carico dell’Amministrazione e del borsista.


Il Direttore

Prof Giovanni Raimondo





	IL DIRETTORE

		2022-12-20T12:30:11+0000
	Giovanni Raimondo




